
 

JID: PCR99ETRpo41878159  

Č.J.:PPR-24134-7/ČJ-2019-990656 

 
DODATEK Č. 1 

ke kupní smlouvě č.j.:PPR-24134-4/ČJ-2019-990656 uzavřené dne 14. srpna 2019 

(dále jen „dodatek č. 1“) 
 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika - Ministerstvem vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064, DIČ: CZ00007064 

zastoupená plk. Ing. Michalem Keřkou, ředitelem Správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR, 

Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5 

Číslo účtu: 5504881/0710 

kontaktní osoba: Ing. Pavel Eška, tel. 974 837 422 

e-mail: pavel.eska@prcr.cz 

(dále jen „Kupující“) 
 

a 

 

 SAMOHÝL MOTOR a.s. 
třída Tomáše Bati 623, Prštné, 763 02 Zlín 

IČO: 25511165, DIČ: CZ25511165 

zastoupená  

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B vložka 2478 

číslo účtu: 1014505696/5500 

kontaktní osoba:  

(dále jen „Prodávající“) 
(dále též „smluvní strany“) 
 

 

 

 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 

A) Smluvní strany uzavřely na základě  rámcové dohody na „Dodávky osobních silničních vozidel 
kategorie M1 – mikrobusy na období let 2019-2022 část B“ , čj.: MV-75449-60/VZ-2017, 

Kupní smlouvu k veřejné zakázce s názvem „Nákup 3 ks Mikrobusů“ č.j.: PPR-24134-4/ČJ-

2019-990656, dne 14. srpna 2019 (dále jen „Smlouva“); a 

B) Z realizace Smlouvy vyplynula situace, na základě které obě Smluvní strany konstatují, že její 
řešení formou dodatku je nezbytné,  

se Smluvní strany v souladu s ustanovením článku XII. odst. 12.1 Smlouvy dohodly na tomto dodatku 

č. 1 ke Smlouvě s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle zák. č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 

 

 

 

 

mailto:pavel.eska@prcr.cz


 

JID: PCR99ETRpo41878159  

I. 

 
Smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy: 

 
V čl. V. odst. 5.3. Smlouvy se číslo projektu „014V14V14100 8001“ nahrazuje tímto číslem projektu: 

„014V14100 8001“. 

 

II. 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění shora uvedeného zůstávají tímto nedotčena. 
2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy a vyhotovuje se elektronicky. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

 
Kupující:      Prodávající: 
 

 

 

 

 

__________________________   

       plk. Ing. Michal Keřka    

          ředitel SLZ PP ČR                       

 

 

 


